UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJ051 /97

~ O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. SGP 091/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 08/05/97, o
servidor LANDOALDO DANTAS DE OLIVEIRA, da função de Chefe do Serviço
de Administração de Imovél(FG-l), da Secretaria de Gestão Patrimonial.

Brasilia-DF ,.1Lf de M4/0 de 1997.

ck:~ov
Reitor

JOÃO